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صرفه جویی 194 میلیون لیتر بنزین در 
استان گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان از صرفه جویی 194 میلیون لیتر بنزین در ده 
ماهه نخست سال 403 در استان گلستان خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان، سید محمد حسینی اظهار داشت: در 
راستای برنامه های شرکت ملی پخش فراورده های نفتی در 
خصوص کاهش مصرف فراورده های نفتی مایع و کاهش 
آلودگی هوا، در ده ماهه اول سال جاری 194 میلیون متر 
مکعب گاز طبیعی فشرده)سی ان جی( در استان گلستان 
مصرف شده که باعث صرفه جویی همین میزان بنزین در 
این منطقه شده است.حسینی مصرف روزانه سی ان جی 
استان گلستان را بازه زمانی یاد شده 647 هزار متر مکعب 
اعلام کرد.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان گفت: هم اکنون در استان گلستان 60 باب 
جایگاه عرضه سی ان جی، سوخت رسانی به خودروهای 

گاز سوز را انجام می دهد.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه با سرپرست معاونت سیاسی ، 

امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان با سرپرست معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی 
استانداری دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، 
سید محمد حسینی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از 
روند سوخت رسانی در خصوص راهکارهای مبارزه با قاچاق 
سوخت و استفاده از ظرفیت های شرکت ملی پخش برای 
ارائه خدمات مطلوب تبادل نظر کرد. در ادامه حمیدی 
سرپرست معاونت سیاسی ،امنیتی و اجتماعی استانداری 
گلستان با مهم بر شمردن نقش شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی، سوخت رسانی مطلوب را از مهمترین 
الویت های شرکت نفت استان بیان کرد گفت: شرکت 
پخش فرآورده های نفتی پیرامون تامین و توزیع فرآورده ها 
تمام تلاش خود را انجام دهد.وی همچنین از اقدامات 
جهادی مجموعه شرکت نفت در راستای خدمت رسانی به 

مردم شریف استان قردانی نمود.

برای نخستین بار در کشور:
طرح رایگان پایش سلامت رانندگان 
تاکسی در میادین اصلی و 100 مرکز 

بهداشتی شهر اصفهان آغاز شد
انقلاب  پیروزی  سالگرد  به مناسبت چهل وششمین 
اسلامی و برای حفظ سلامت رانندگان تاکسی، طرح پایش 
وضعیت جسمانی آن ها ، در پنج میدان اصلی شهر و بیش 
از 100 مرکز بهداشتی برگزار و پرونده سلامت الکترونیکی 

برای رانندگان تشکیل می شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری اصفهان گفت: رانندگان تاکسی از جمله 
به دلیل  که  گروه های زحمتکش جامعه هستند 
مشغله های کاری فراوان، کمتر فرصت رسیدگی به 
وضعیت سلامتی خود را پیدا می کنند؛ درحالی که 
سلامت آن ها نه تنها برای خود، بلکه برای جامعه از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
محترم  رانندگان  سلامت  افزود:  پرورش  محمد 
یعنی سلامت حمل ونقل شهری و در پی آن ارتقای 
خدمات رسانی به شهروندان ،از این رو سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با همکاری دانشگاه 
علوم پزشکی و مراکز بهداشت شماره یک و دو، طرح ویژه 
پایش سلامت رانندگان تاکسی شهر اصفهان را اجرا می 

کند.
پرورش تاکید کرد: این طرح از بیست ویکم بهمن سال 
جاری به مدت یک هفته همه روزه از ساعت ۸:00 تا 11:00 

در پنج میدان اصلی شهر به اجرا می شود..
وی بیان کرد: در راستای تکریم رانندگان و عدم 
اخلال در سرویس دهی و خدمات به همشهریان، 
علاوه بر تمام مراکز بهداشتی، تیم هایی نیز در میادین 
احمدآباد، بزرگمهر، انقلاب، آزادی و جمهوری جهت 
ارائه خدمات مشاوره ای و پژشکی مستقر می باشند..
پرورش ادامه داد: خدمات ارائه شده در این طرح شامل 
تست قند خون، بررسی چربی خون، اندازه گیری فشار 

خون و مشاوره تغذیه و سلامت است..
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: برای همه رانندگان، 
مرکز  نزدیک ترین  در  برخط  به صورت  پرونده سلامت 
بهداشت به محل سکونت آن ها تشکیل خواهد شد تا در 
صورت نیاز، برای بررسی های بیشتر و درمان، به مراکز 
تخصصی ارجاع شود؛ نکته مهم این است که تمام این 

خدمات به طور کامل رایگان خواهد بود.
پرورش اظهار داشت : علاوه بر پایش سلامت عمومی 
رانندگان، سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان با همکاری 
مراکز بهداشت یک و دو، طرح غربالگری سرطان روده و 
سینه را نیز در دستور کار قرار داده است که این طرح ویژه 
تمام رانندگان )بانوان و آقایان( و خانواده های آن ها اجرا 
خواهد شد و بیش از ۲0 هزار نفر از رانندگان تاکسی و 

سرویس های مدارس را شامل می شود.

افتتاح دو پروژه کلیدی در کرج برای 
بهبود زندگی شهری در دهه فجر

در آستانه چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب 
در  خدماتی  و  عمرانی  شاخص  پروژه  دو  اسلامی، 
کاهش  به  که  رسید  بهره برداری  به  کرج  منطقه 6 
مشکلات ترافیکی و ارتقاء سطح فرهنگی و اجتماعی 

این منطقه کمک خواهد کرد.
در آستانه دهه فجر و همزمان با چهل و هفتمین 
در  مهم  پروژه  دو  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
شهر کرج به بهره برداری رسید. این پروژه ها که به ویژه 
در منطقه 6 کرج اجرا شده اند، شامل احداث سرای 
محله حیدرآباد و بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا به 
بلوار باغستان هستند. این پروژه ها که با هدف بهبود 
کیفیت زندگی شهری، توسعه زیرساخت های فرهنگی 
و اجتماعی، و تسهیل در تردد شهری طراحی شده اند، 
و  اجتماعی  وضعیت  در  مثبتی  تغییرات  می توانند 

ترافیکی این منطقه ایجاد کنند.
افتتاح سرای محله حیدرآباد؛ گامی مهم در تقویت 

ارتباطات اجتماعی
سرای  مراسم،  این  در  شده  افتتاح  پروژه  اولین 
محله حیدرآباد بود که در قالب یک مرکز فرهنگی و 
اجتماعی در منطقه حیدرآباد کرج ساخته شده است. 
این سرای محله با سرمایه گذاری بالغ بر 130 میلیارد 
ریال و در زمینی به مساحت 3۵0 متر مربع، به منظور 
ارائه خدمات مختلف فرهنگی، اجتماعی و آموزشی به 

ساکنان این منطقه راه اندازی شده است.
شهردار کرج، مهرداد کیانی، در مراسم افتتاح این 
پروژه اظهار کرد: »سرای محله حیدرآباد نه تنها به 
عنوان یک فضای اجتماعی و فرهنگی بلکه به عنوان 
نقطه ای برای تقویت مشارکت های مردمی در اداره 
امور شهری عمل خواهد کرد. این مرکز فضایی است 
که می تواند در راستای آموزش های فرهنگی و هنری، 
کارگاه های اجتماعی و حتی مشاوره های مددکاری، به 
ارتقاء سطح آگاهی و همکاری میان شهروندان کمک 
کند.« وی افزود: »از آنجایی که منطقه حیدرآباد از 
مناطق با تراکم جمعیتی بالا و نیازمند خدمات فرهنگی 
است، احداث چنین فضایی به تقویت روابط اجتماعی 
و مشارکت مردمی در اداره امور محله کمک زیادی 

خواهد کرد.«
بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا؛ پاسخ به نیاز 

ترافیکی منطقه
دومین پروژه ای که به بهره برداری رسید، بازگشایی 
معبر نهم شاهین ویلا به بلوار باغستان بود. این معبر 
که پس از 1۵ سال توقف و مشکلات متعدد اجرایی، 
نهایتاً به بهره برداری رسید، به عنوان یکی از مطالبات 
دیرینه اهالی منطقه شناخته می شد. شهردار کرج 
در این خصوص گفت: »معبر نهم شاهین ویلا که 
به طول 600 متر و مساحت 10 هزار متر مربع ساخته 
شده است، با هدف کاهش ترافیک و تسهیل در عبور 
و مرور خودروها و شهروندان در این منطقه افتتاح 
شد. این پروژه باعث می شود که بار ترافیکی در این 
محدوده کاهش پیدا کرده و تردد به ویژه در ساعات 
»این  کرد:  اضافه  وی  گردد.«  تسهیل  ترافیک  اوج 
پروژه تأثیرات زیادی بر کاهش ترافیک و بهبود شرایط 
به  همچنین،  داشت.  خواهد  شهری  نقل  و  حمل 
دلیل موقعیت جغرافیایی این معبر، در کاهش فشار 

ترافیکی سایر معابر اطراف نیز مؤثر خواهد بود.«
رویکرد مدیریت شهری در توسعه زیرساخت ها و 

ارتقاء کیفیت زندگی
شهردار کرج با اشاره به رویکرد کلی مدیریت شهری 
در این دوره، بیان کرد: »ما به طور مستمر در تلاش 
هستیم تا پروژه های مشابهی را در سایر مناطق کرج 
نیز به اجرا درآوریم. هدف ما ارتقاء سرانه های فرهنگی، 
ورزشی و اجتماعی در تمامی مناطق به ویژه در محلات 
در  که  افزود  همچنین  وی  است.«  برخوردار  کمتر 
پیش بینی بودجه سال آینده، توسعه سرانه های فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی و فضای سبز در اولویت قرار گرفته 
است تا به این ترتیب بتوانیم تمام نیازهای شهروندان در 

راستای بهبود کیفیت زندگی آنها را تأمین کنیم.
کاشت نهال؛ نمادی از توسعه و آبادانی

در حاشیه این مراسم، به ابتکار اداره کل ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری کرج، نهال هایی به نماد توسعه 
و آبادانی در منطقه کاشته شد. تعدادی از مدعوین از 
جمله نماینده کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای 
اسلامی شهر کرج، شهردار  اعضای شورای  اسلامی، 
کرج و خبرنگاران، به کاشت نهال در فضای سبز خیابان 
کاشتند. این اقدام که در فضایی نمادین برگزار شد، 
به عنوان نمادی از شروع فصل جدیدی از شکوفایی، 
توسعه و آبادانی در منطقه محسوب می شود. شهردار 
کرج در این مراسم گفت: »کاشت این نهال ها، همچون 
افتتاح این پروژه ها، نشانه ای از عزم راسخ ما برای توسعه 
پروژه  دو  این  افتتاح  با  است.«  کرج  آبادانی  و  پایدار 
عمرانی و فرهنگی، مدیریت شهری کرج گام های مؤثری 
در راستای بهبود کیفیت زندگی شهروندان برداشته 
است. پروژه هایی که نه تنها مشکلات ترافیکی را کاهش 
می دهند، بلکه به تقویت بنیان های فرهنگی، اجتماعی و 
آموزشی در منطقه کمک می کنند. این اقدامات به ویژه 
در آستانه دهه فجر، یادآور تلاش های بی وقفه مدیریت 
شهری برای تحقق اهداف توسعه پایدار و ارتقاء سطح 

رفاه اجتماعی در این شهر هستند.

با  امروز شنبه در نشست خبری  علیرضا دهمرده 
اصحاب رسانه سیستان و بلوچستان افزود: یک هزار و 
۲04 طرح بخش کشاورزی امسال با اعتبار حدود سه 

همت در این استان به بهره برداری رسیده است.
زمینه  ها  طرح  این  از  برداری  بهره  با  گفت:  وی 
اشتغالزایی بیش از 10 هزار نفر در سیستان و بلوچستان 

فراهم شد.
وی بیان کرد: از مجموع طرح های افتتاح شده امسال 
در سیستان و بلوچستان این مدت 696 طرح با اعتبار 
16 هزار و 3۸0 میلیارد ریال گرامیداشت دهه فجر به 

بهره برداری رسید.
رییس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
افزود: این طرح ها در بخش های مختلف نظیر بهبود 
تولیدات دامی، بهبود تولیدات گیاهی، آب و خاک و 
امور فنی مهندسی، صنایع کشاورزی، منابع طبیعی و 
آبخیزداری، امور عشایری و شیلات آب های داخلی از 
مهمترین طرح های آماده افتتاح بخش کشاورزی استان 
ویژه چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

است.
دهمرده ادامه داد: با افتتاح این طرح ها برای پنج هزار 
و 91۲ نفر شغل دائم و بیش از 1۵ هزار نفر روز در 

سیستان و بلوچستان شغل موقت ایجاد می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
گفت: این استان دارای ۵۲0 هزار هکتار اراضی قابل 
کشت است که از این سطح سالانه بر حسب میزان آب 
تخصیصی بین 4۵ تا 70 درصد به زیر کشت محصولات 

زراعی و باغی می رود.
وی افزود: بخش کشاورزی زمینه فعالیت حدود 170 
هزار بهره بردار را در سیستان و بلوچستان فراهم کرده 

است.
کشاورزی  بخش  ظرفیت های  به  اشاره  با  دهمرده 
سیستان و بلوچستان گفت: سیمای کشاورزی استان 
است،  زیادی  ظرفیت های  دارای  و  توانمند  بسیار 
و  منابع طبیعی  دامداری،  زراعت، شیلات،  باغبانی، 
استفاده از صنایع تبدیلی مهمترین ظرفیت های توسعه، 

رشد کشاورزی و جذب سرمایه گذار در منطقه است.
بخش کشاورزی زمینه فعالیت حدود 170 هزار بهره 

بردار را در سیستان و بلوچستان فراهم کرده است
وی بیان کرد: باغبانی و تولید میوه های منحصر به 
فرد از دیگر مزیت های بارز و توانمندی های مهم بخش 
کشاورزی سیستان و بلوچستان است بطوریکه خرما، 

موز، لیموترش، پرتقال، انبه، پاپایا، چیکو، گواوا، انگور، 
انجیر و پسته مهمترین محصولات باغی استان است که 
بسیاری از آنها تنها مختص این منطقه بوده و قابلیت 

توسعه و صادرات نیز دارد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: همچنین رشد و گسترش چشمگیر کشت 
گلخانه ای در استان از دیگر ظرفیت های متنوع بخش 
به گونه ای که خیار، گوجه  کشاورزی بشمار می رود 
فرنگی، گل و گیاه زینتی، توت فرنگی، آناناس و موز 
از محصولات گلخانه ای است که قابلیت تولید و کشت 
در گلخانه را داشته و چند بار برداشت آنها در سال 

مزیت مناسبی برای عرضه به بازارهای مصرف کشور 
محسوب می شود.

و  سیستان  باغی  محصولات  ترین  شاخص  وی 
بلوچستان را خرما با سطح 6۸ هزار و 913 هکتار و موز 
با 1۲ هزار و 409 هکتار عنوان کرد و گفت: مهمترین 
برنامه های استانی در این حوزه شامل خودکفایی در 
تولید گوشت و مرغ، خودکفایی کشور از موز، تغییر 
الگوی کشت از فضای باز به بسته برای افزایش راندمان 

تولید است.
همرده با بیان اینکه طبق پیش بینی انجام شده اقلام 
مورد نیاز پرمصرف مردم استان در ماه رمضان به اندازه 

کافی تامین شده، بیان کرد: ستاد تنظیم بازار سازمان 
جهاد کشاورزی اقلام مورد نیاز پرمصرف مردم استان 
در ماه مبارک رمضان را بر اساس پیش بینی که با توجه 
به میزان مصرف سال های گذشته انجام شده، به اندازه 

کافی تامین کرده است.
وی با تاکید بر اینکه تلاش شده تا اقلام مصرفی با 
بهترین کیفیت ممکن تهیه شود، گفت: با توجه به 
اینکه کالاهای مهم مصرفی ماه رمضان به اندازه کافی 
در انبارهای جهاد کشاورزی استان ذخیره شده، مردم 
نباید در رابطه با تامین اقلام مورد نظر خود در ماه 

مبارک رمضان نگرانی داشته باشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

افزایش ۱۳۰ هزار تنی تولیدات بخش کشاورزی در سیستان و بلوچستان
زاهدان محمد شکوهی فر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان از افزایش 130 هزار تن تولیدات بخش کشاورزی در سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: 
چهار میلیون و 330 هزار تن انواع محصولات کشاورزی امسال در استان برداشت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد 130 هزار تنی 

را نشان می دهد.

بخش کشاورزی 
زمینه فعالیت 

حدود 1۷0 هزار 
بهره بردار را 
در سیستان 
و بلوچستان 
فراهم کرده 

است

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری تاکید کرد:
شرکت نفت و گاز آغاجاری پای کار حل چالش های امیدیه

ابتکار – سید رسول محمدی
روسای  با  آغاجاری  گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل  دیدار  در 
موانع  رفع  در  شرکت  این  محوری  نقش  بر  امیدیه،  ادارات 

توسعه شهرستان  تاکید شد.
مهندس سید محسن دهبان پور، مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز آغاجاری، با جمعی از روسای ادارات  شهرستان امیدیه  
دیدار و گفتگو کرد و ضمن بررسی برخی  مشکلات موجود، 
شرکت  سوی  از  آن ها  رفع  به  کمک  برای  عملی  راهکارهای 

نفت و گاز آغاجاری مطرح شد. 
های  محدودیت  و  موانع  به  اشاره  با  دهبان پور  محسن  سید   
اداری ، اظهار داشت: »ما به عنوان بخشی از دولت، تلاش می کنیم در 
چارچوب قانون و ظرفیت های داخلی تمام تلاش خود را برای رفع موانع و مشکلات 
 شهرستان به کار گیریم و در کنار ادارات و نهادهای محلی به نفع خدمت به مردم  

بهره ببریم.
این دیدار نشان دهنده عزم جدی شرکت نفت و گاز آغاجاری برای ایفای نقش موثر 

در توسعه و آبادانی شهرستان امیدیه است.
منابع   ، بهزیستی  امداد،  کمیته   ، درمان  و  بهداشت  ادارات  روسای  دیدار  این  در 
طبیعی ، اداره کار و رفاه اجتماعی شهرستان امیدیه و رئیس دفتر نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی و همچنین مدیر خدمات شرکت نفت و گاز آغاجاری حضور 

داشتند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی:
ظرفیت های گردشگری استان مرکزی نیازمند معرفی است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: این 
استان به لحاظ ظرفیت های تاریخی در زمره ۵ استان نخست کشور قرار 
دارد اما به دلیل برخی کوتاهی ها در گردشگری نتوانسته آنگونه که 

شایسته ی داشته های آن است معرفی شود.
این  بیان  با خبرنگاران ضمن  در نشست  نراقی  مرادی  محمود 
مطلب افزود: استان مرکزی با عنوان صنعتی شناخته شده است و 
به جاذبه های گردشگری آن کمتر توجه شده است و از همین رو؛ با 

عدم توسعه یافتگی در این حوزه مواجه شده ایم.
او با اشاره به اینکه اکنون با پی بردن به اینکه صنعت توریسم از صنایع 
درآمدزا، اشتغال زا و تاثٔیرگذار در اقتصاد است نگرش ها تغییر کرده و با این 
بهبود نگاه در میان مدیران، دستگاه های متولی و سیاست گذاری برای نیل به جایگاه واقعی استان امید 
می رود گردشگری استان رو به رشد گذارد. مرادی نراقی رونق گردشگری استان را مستلزم توسعه و 
بهسازی زیرساخت هایی همچون جاده ها، اقامتگاه ها، تفریحگاه ها و ... دانست.او حمایت نمایندگان 
مجلس و پیگیری جهت پیش بینی اعتبارات مناسب برای حوزه میراث فرهنگی را از ضروریات برشمرد و افزود:  
با برنامه ریزی های بعمل آمده، فرمانداران، شهرداران و بخشداران و دهیاران ملزم شده اند شرایط لازم جهت 
رونق گردشگری در منطقه تحت حوزه مدیریت را فراهم آورند و استان را از این فرصت اقتصادی منتفع 
سازند. در این راستا ارائه آموزش های موردنیاز نیز لحاظ شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان مرکزی، بسیاری از روستاهای استان را مستعد پذیرش گردشگر عنوان کرد و افزود: به 
منظور جذب سرمایه گذار در روستاها اقداماتی انجام شده است و می طلبد فرهنگ سازی مناسب در میان 

اهالی روستاها جهت تبیین مزایای حضور گردشگر و سرمایه گذار نیز صورت پذیرد.

قدردانی از فعالیت های جهادی و ورزشی حراست برق منطقه ای خوزستان
ابتکار – سید رسول محمدی

ورزشی  مسابقات  قهرمانان  و  جهادگران  شوراها،  از  تجلیل  آیین  در 
امور  و  حراست  دفتر  از  خوزستان،  برق  و  آب  حراست های صنعت 

محرمانه شرکت برق منطقه ای خوزستان قدردانی شد.
ورزشی  مسابقات  قهرمانان  و  جهادگران  شوراها،  از  تجلیل  آیین 
این  عامل  مدیران  حضور  با  خوزستان  برق  و  آب  صنعت  حراست های 
شرکت ها و کارکنان حراست در سالن همایش های گیت بوستان اهواز برگزار 
شد.در این آیین تجلیل از سید مسعود اسدالله پور مدیر دفتر حراست و 
امور محرمانه شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل حضور کارکنان این 
امور در گروه جهادی فدائیان رهبری شورای هماهنگی حراست های صنعت آب و 
برق خوزستان و برگزاری اردوهای جهادی خدمت رسانی، قدردانی به عمل آمد.از یعقوب 
ممبینی از کارکنان دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت نیز به علت فعالیت در گروه جهادی مذکور با اهدای 
لوح تقدیر قدردانی شد.در این مراسم همچنین از تیم فوتسال حراست شرکت برق منطقه ای خوزستان که در 
مسابقات فوتسال کارکنان دفاتر حراست های صنعت آب و برق خوزستان یادواره شهدای ظفرمند مقاومت، مقام 
سوم را کسب کرده بودند نیز قدردانی شد. این مسابقات با حضور 7 تیم و به صورت لیگ به میزبانی شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان برگزار شده و تیم حراست شرکت برق منطقه ای خوزستان با کسب 10 امتیاز و تفاضل 
گل کمتر ، مقام سوم را کسب کرد.سید محسن موسوی لوح تقدیر و تندیس این مسابقات را به نمایندگی از تیم 
فوتسال حراست از علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان دریافت کرد.سجاد میرزایی فر، سید 
محمد مهدوی، محمد کعبی، مجتبی رضایی، احمد حسین زاده، احمد النقی زاده، مجید اعرابی، ذوالفقار مهرابی، 
صالح مومنان زاده و علی شرفی با سرپرستی سید محسن موسوی و مربیگری یعقوب ممبینی اعضای تیم فوتسال 

حراست برق منطقه ای خوزستان در این دوره از مسابقات بوده اند.

اهالی  شهری،  مسئولان  حضور  با  و  پرشور  مراسم  یک  در 
 6 منطقه  در  مهمی  عمرانی  پروژه های  خبرنگاران،  و  منطقه 
کرج به بهره برداری رسید. این پروژه ها که شامل سرای محله 
نقطه  هستند،  ویلا  شاهین  نهم  معبر  بازگشایی  و  حیدرآباد 
عطفی در توسعه شهری این منطقه به شمار می آیند و نشان 
از توجه ویژه شهرداری به رفع مشکلات زیرساختی و اجتماعی 

ساکنان دارد.
پیچیدگی های شهرنشینی،  به رشد سریع جمعیت و  با توجه 
از  بسیاری  چالش های  بزرگ ترین  از  همچنان  شهری  مشکلات 
مناطق شهری به شمار می آید. منطقه 6 کرج نیز از این قاعده 
و  پروژه عمرانی  امروز دو  راستا،  نبوده است. در همین  مستثنا 
خدماتی مهم به نام های سرای محله حیدرآباد و بازگشایی معبر نهم 
شاهین ویلا در این منطقه به بهره برداری رسید که گامی مؤثر در 

رفع مشکلات زیرساختی و اجتماعی منطقه 6 است.
پروژه های افتتاح شده: سرای محله حیدرآباد؛ مرجعی برای توسعه 

فرهنگی و اجتماعی
محمدرضا آژیر، شهردار منطقه 6 کرج، در حاشیه این مراسم 
با اشاره به اهمیت این پروژه ها برای منطقه گفت: »سرای محله 
حیدرآباد به عنوان یک مرکز خدمات اجتماعی و فرهنگی، یکی از 
پروژه های اساسی ما در این منطقه به شمار می رود. این پروژه با 

هدف رفع نیازهای فرهنگی، اجتماعی و آموزشی اهالی حیدرآباد 
برای  محلی  به  کوتاهی  زمان  مدت  در  توانسته  و  شده  طراحی 
برگزاری کلاس های آموزشی، کارگاه های هنری و مشاوره اجتماعی 

تبدیل شود.«
او همچنین به اعتبار و مساحت پروژه اشاره کرد و افزود: »سرای 
محله حیدرآباد با اعتباری بالغ بر 130 میلیارد ریال و در زمینی به 
مساحت 3۵0 مترمربع احداث شده و می تواند به تقویت روابط 

اجتماعی و ارتقای سطح فرهنگی ساکنان منطقه کمک کند.«
حل بحران ترافیک با بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا

بازگشایی  این منطقه،  پروژه های مهم و جنجالی در  از  یکی 
در  انتظار،  سال   ۲0 از  پس  که  است  ویلا  شاهین  نهم  معبر 
نهایت به بهره برداری رسید. آقای آژیر در این خصوص اظهار 
کرد: »این پروژه به ویژه برای کاهش بار ترافیکی منطقه اهمیت 
ویژه ای دارد. بازگشایی این معبر به تسهیل رفت و آمد ساکنان 
از غرب به شرق و بالعکس کمک خواهد کرد و از ایجاد ترافیک 

شدید در این محدوده جلوگیری خواهد کرد.«
او همچنین در ادامه افزود: »تملک اراضی مورد نیاز این پروژه با 
هزینه ای بالغ بر 1 میلیارد تومان انجام شد و هزینه های کل اجرای 
معابر و سیستم های جمع آوری آب های سطحی به حدود 30 میلیارد 

تومان رسید.«

پروژه های دیگر در دست اجرا: ارتقای زیرساخت های شهری
شهردار منطقه 6 در ادامه به پروژه های دیگر در حال اجرا اشاره 
اقدامات  پروژه ها،  این  با  همزمان  کرج  گفت: »شهرداری  و  کرد 
دیگری را نیز برای بهبود وضعیت زیرساخت ها آغاز کرده است. 
از جمله این پروژه ها، می توان به تعویض خیابان توحید اشاره کرد 
که در حال حاضر به سرعت در حال پیشرفت است. این پروژه 
قرار است معضل ترافیک منطقه را کاهش دهد و عبور و مرور را 

تسهیل کند.«
ورزشی  مجموعه  و  توحید  پارک  پروژه های  به  همچنین  آژیر 
حیدرآباد اشاره کرد که در دست ساخت هستند و گفت: »این 
پروژه ها به ایجاد فضاهای سبز و ورزشی برای ساکنان منطقه کمک 
خواهند کرد و به ویژه برای جوانان و کودکان محله حیدرآباد اهمیت 

زیادی دارند.«
حل معضل کمبود پارکینگ: راه حل های در دست اجرا

یکی از مهم ترین دغدغه های اهالی محله حیدرآباد، معضل کمبود 
پارکینگ و مشکلات ناشی از آن است. آژیر در این خصوص گفت: 
یک  که  سال هاست  محله  این  ساکنان  برای  پارکینگ  »موضوع 
چالش بزرگ بوده و در حال حاضر در تلاش هستیم تا با تأمین 
زمینی به مساحت 3000 متر مربع، مشکل پارکینگ عمومی را در 

این محله برطرف کنیم.«
آینده ای روشن برای منطقه 6 کرج

در پایان، آژیر به پروژه های آتی این منطقه اشاره کرد و گفت: 
به  کودک  و  مادر  پارک  همچون  پروژه هایی   1404 سال  »برای 
مساحت بیش از 4.۵ هکتار، پارک بوستان 11 و پارک شبنم 7 در 
دستور کار قرار دارند. این پروژه ها به افزایش فضاهای سبز، تفریحی 
و ورزشی در منطقه کمک خواهند کرد.« وی همچنین به پیاده راه 
بلوار آزادی و اتصال خیابان های ساسانی و خراسانی در حصارک بالا 
اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد که این پروژه ها به تحولی اساسی در 

کیفیت زندگی شهروندان منطقه 6 کرج منجر شوند.
نتیجه گیری: تحولی در زندگی شهری ساکنان منطقه 6

پروژه های افتتاح شده و در حال اجرای شهرداری منطقه 6 کرج، 
پاسخ به نیازهای اساسی ساکنان منطقه است. از حل مشکلات 
و  فرهنگی  فضاهای  ایجاد  تا  گرفته  پارکینگ  کمبود  و  ترافیکی 
ورزشی، تمامی این پروژه ها به ویژه در محله حیدرآباد، در راستای 
بهبود کیفیت زندگی مردم و توسعه زیرساخت های شهری طراحی 

شده اند.
با ادامه حمایت های مالی و اجرایی شهرداری و شورای اسلامی 
شهر، آینده ای روشن برای منطقه 6 کرج رقم خواهد خورد که در 
آن، رفاه و کیفیت زندگی شهروندان در اولویت قرار خواهد داشت.

وژه های جدید برای ارتقای کیفیت زندگی و بهبود زیرساخت ها ج: افتتاح پر تحولی در قلب منطقه ۶ کر


